
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   112 06/07/11

CONCESSIONE PATROCINIO AL COMITATO ORGANIZZATIVO DEL XXVI        
MINIFESTIVAL                                                     
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

06 Luglio   12:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Viste le  istanze  firmate  dal  presidente  del  Comitato  Organizzativo  del  XXVI 
Minifestival  –Rione  Appia-  intese  ad  ottenere  il  Patrocinio  di  questo  Ente, 
l’autorizzazione  per  l’utilizzo  del  campo  da  tennis  e  gli  spazi  necessari  per  lo 
svolgimento della manifestazione, nonché un contributo economico; 

Che l'iniziativa è rivolta particolarmente a bambini e giovani, senza scopo di lucro;

Considerato che l’iniziativa  nei  passati  anni  ha riscosso successo con una notevole 
partecipazione di pubblico ;

Ritenuto quanto proposto meritevole di accoglimento;

Visto il regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e patrocini 
approvato  ai  sensi  dell’art.  12  della  legge  n.  142/90  con  delibera  consiliare  n.  48 
dell’1/7/91;

Visto altresì il Regolamento sull’utilizzo dei beni comunali approvato con Delibera di 
C.C.  n.  10  del  19/05/08  che  consente  ai  sensi  dell’art.7,  comma  2,  l’esenzione  dal 
pagamento  del  suolo  pubblico  per  le  manifestazioni  che  godono  del  Patrocinio 
dell’Ente;

Con votazione unanime legalmente espressa;

DELIBERA
-Di concedere il Patrocinio dell’Amministrazione Comunale di Atripalda  al “Comitato 
Organizzativo Minifestival”  Rione Appia-per la realizzazione del  XXVI Minifestival 
canoro  per bambini e giovani previsto nei giorni 29,30 e 31luglio 2011 che avrà luogo 
nel Rione di  Via Appia , fissando in € 1.000,00 il contributo  a sostegno delle spese 
organizzative del citato Comitato.

-Di autorizzare l’utilizzo del campo da tennis e degli spazi  del Rione necessari allo 
svolgimento della iniziativa secondo le norme previste dal Regolamento approvato con 
Delibera di C.C.  n. 10 del 19/05/08 con esenzione dal pagamento del suolo pubblico;

- Di obbligare il soggetto proponente a tenere indenne l'Ente da qualsiasi responsabilità 
verso terzi (Civili o Penali) per sinistri occorsi durante la manifestazione; 
-  Di  incaricare II,  III e  IV Settore  alla  predisposizione  degli  atti  di  competenza 
necessari allo svolgimento della manifestazione prevista.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’ urgenza;

Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 47 – 3° comma del TUEL.

 



F.to Dott. Aldo Laurenzano         
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

13/07/11

13/07/11

X

06/07/11

06/07/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Il Responsabile del 4   Settore o

F.to Ten. Sabino Parziale          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


